
►таЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«НЕРЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

Приказ

^  2015 г. № ^ / /

Об открытии школьного спортивного клуба 
«Олимпиец»

На основании статьи 27 Закона 273-ФЗ « Об образовании в РФ», в целях 
ЖЕшзации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ, развития детско- 
■иошеского спорта в образовательных учреждениях, приобщения к систематическим 
шгггиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 15.01.15 открыть на базе МБОУ Нерльская СОШ структурное подразделение 
физкультурно- оздоровительной направленности в форме школьного спортивного 
клуба ( далее ШСК «Олимпиец»),

2. Утвердитесь Положение о спортивном клубе «Олимпиец» МБОУ «Нерльская 
средняя общеобразовательная школа».

3. Утвердить Положение о Совете школьного спортивного клуба «Олимпиец».
4. Назначить заместителя директора по ВР Шапоренко Ольгу Петровну куратором 

ШСК «Олимпиец» , председателем совета клуба учителя физкультуры Миронову 
Анастасию Алексеевну.

5. Ответственность за разработку программы и плана работы школьного спортивного 
клуба «Олимпиец» возложить на председателя Совета клуба Миронову А.А..

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Нерльская СОШ:

щазом фднжомлены: 4 / / ,
' /‘f'l I а- if

Г.В.Сальникова

У((7 С


